
 

 

Puck, dn. 20.10.2017 r. 
Zamawiający: 
Powiat Pucki- Starostwo Powiatowe w Pucku 
ul. E. Orzeszkowej 5  
84-100 Puck 
WZ.272.2.14.2017 

Wykonawcy,  
którzy złożyli oferty 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawę dwóch 

fabrycznie nowych urządzeń wielofunkcyjnych - kolor A3. Zamówienie podzielone jest na dwie 

części. 

 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w Części 1 i Części 2 zamówienia  

 
Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j Dz. U. z 2017 poz.1579), zwanej dalej „Ustawą” Zamawiający zawiadamia, że w w/w. 

postępowaniu  w świetle art. 91 ust.1 Ustawy dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty  

W Części 1 złożonej przez Wykonawcę:  

Techno- Biuro Janusz Golla 

Naprawa –Sprzedaż Maszyn i Art. Biurowych,  

84-200 Wejherowo,  

ul.3 Maja 8 

 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej 

Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która uzyskała 100 punktów 
 w ramach kryteriów oceny ofert.  

Oferta Wykonawcy spełnia wymagania Zamawiającego określone w Specyfikacji Istotnych 
Warunków zamówienia (SIWZ), Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 

W Części 2 złożonej przez Wykonawcę:  

Grupa Marcova Polska Solutions Sp. zo.o. 

Ul.Lisia 17 

03-678 Warszawa 

 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej 

Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która uzyskała 100 punktów 
 w ramach kryteriów oceny ofert.  

Oferta Wykonawcy spełnia wymagania Zamawiającego określone w Specyfikacji Istotnych 
Warunków zamówienia (SIWZ), Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Informacja o złożonych ofertach wraz z punktacją dla Części 1 i Części 2 postępowania 



 

 

N
r 

o
fe

rt
y 

 
(w

g
. d

a
ty

 i 
go

dz
in

y 
w

p
ły

w
u 

do
 

Za
m

a
w

ia
ją

ce
g

o
) 

Firma Wykonawcy 

N
r 

C
zę

śc
i z

a
m

ó
w

ie
n

ia
, n

a 
kt

ó
rą

 

d
an

y 
W

yk
o

n
aw

ca
 z

ło
ży

ł 
o

fe
rt

ę
 

Cena brutto oferty w PLN 

Termin wykonania 
zamówienia  

(w dniach 
kalendarzowych) 

Łączna 
liczba 

punktów 
(C + Tg + 

Tw) 

Cena 
„C” 

Punkty w 
kryterium 

"C" 
 

Zaoferowany 
przez 

Wykonawcę 
termin 

wykonania 
zamówienia 

Punkty w 
kryterium  

"Tw" 

1 

Grupa Marcova Polska Solutions 

Sp. zo.o. 

Ul.Lisia 17 

03-678 Warszawa 

1 część 19 495,50 zł 52,54 5 40 92,54 

2 część 3 498,12 zł 60 5 40 100 

2 

Techno- Biuro Janusz Golla 

Naprawa –Sprzedaż Maszyn i Art. 

Biurowych, 84-200 Wejherowo,  

ul.3 Maja 8  

1 część 16 974,00 zł 60 5 40 100 

2 część 
-------------- ----------- ------------- 

-----------
-- 

-----------
------ 

 

 

Podpisano 

Wicestarosta 

Tomasz Herrmann 

www.bip.wstarostwo.puck.pl    

http://www.bip.wstarostwo.puck.pl/

